Муниципальное общеобразовательное учреждение

« Сретенская основная общеобразовательная школа № 2»

ПРИКАЗ

01 сентября 2023 года                                                                                                     № 124

О создании бракеражной комиссии

В целях качественного питания учащихся МОУ «Сретенская ООШ №2» на 2023-2024

учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в начальной школе, расположенной по адресу:

ул. Новая, дом 11, в составе:

Плотникова И.В.- учитель начальных классов;

Северинова Г.А. - учитель начальных классов;

Русина М.Е. - учитель начальных классов;

Артемова О.Г. - учитель начальных классов.

2. Создать бракеражную комиссию в основной школе, расположенной по адресу:

ул. Набережная, дом 21, в составе:

Семенова А.И. - учитель английского языка;

 Труфанова М.В.- учитель русского языка и литературы;

Онохова О.В. - учитель математики.

Директор школы:                   О.В.Федорова

     С приказом ознакомлены:                         Плотникова И.В.

                                                                           Северинова Г.А

                                                                           Русина М.Е.

                                                              Труфанова М.В.

      Артемова О.Г.

     Семенова А.И.

    Онохова О.В.

		2023-09-01T00:34:56+0900
	Подписано цифровой подписью:
	Федорова Ольга Васильевна